
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
42/2018. (XII. 12.) 

önkormányzati rendelete 
a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 

13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 13/2000. 

(III. 17.) önkormányzati rendelet 10/A. §. (1)-(2) bekezdései helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„(1) Szociális étkeztetésben részesülhet saját jogán az, aki 

a) a 65 életévét betöltötte, vagy 

b) közfoglalkoztatási szerződéssel rendelkezik, vagy  

c) aktív korú munkanélküli, vagy 

d) egészségi állapota indokolja az ellátást (különösen, ha pszichiátriai-, vagy 

szenvedélybetegségben szenved, fogyatékos), vagy 

e) hajléktalan. 

 

(2) Az ellátás igénybevételéről a döntést 

a) az (1) bekezdés a) pontjánál a személyazonosításra alkalmas okmányok, 

b) az (1) bekezdés b) pontjánál a közfoglalkoztatási szerződés, 

c) az (1) bekezdés c) pontjánál az állami foglakoztatási szervek igazolása, 

d) az (1) bekezdés d) pontjánál az orvos igazolása, 

e) a (1) bekezdés e) pontjánál a lakcímkártya alapozza meg.” 

 

 

2. § 
  

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2018. december 6. 
 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 

 


